
Uchwała Nr XVIII/130/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 13 września 2012 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu „Staże zagraniczne pomocne        

w karierze zawodowej” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku                    

z Decyzją nr 1720/2006/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia                        

15 listopada 2006 r. ustanawiająca program działań w zakresie uczenia się przez 

całe życie, Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na realizację od 1.09.2012 do 30.09.2013 przez Zespół Szkół  

im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy projektu „Staże zagraniczne pomocne w 

karierze zawodowej”  w ramach Programu Leonardo Da Vinci „Uczenie się 

przez całe życie”, typ działania Leonardo Da Vinci IVT – Praktyki zawodowe             

i staże dla osób uczących się. Całkowita wartość projektu wynosi                     

93 999,00 euro. Nie wymagany jest wkład własny.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


